
TROFEULDJTS II
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 10 F FINAL FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

01.-07.09.2017 BRAILA CHIRILĂ MARIAN

6605

29054

31940

31942

31938

30905

31434

31939

cod 1

cod 2(dublu)

Semnătura arbitrului principal,

              

Nume

DARIE 

ROXANA 

ELENA CS 

SPARTACU

MINZA 

IRINA-

IOANA CS 

VALMET 

BERTEA 

RALUCA-

STEFANIA 

CS VALMET 

DARIE 

ROXANA 

ELENA

6/0;6/0

BERTEA 

RALUCA-

STEFANIA 

TANASA 

ANGELINA-

CRISTIANA

DOBRE 

ANASTASIA

5/7;1/6

TARA-

LUNGA 

DELIANA-

ANDREEA

POPA 

DIANA-

STEFANIA 

MINZA 

IRINA-

IOANA

0/6;0/6

Locul 

ocupat

Nr 

victorii

POPA 

DIANA-

STEFANIA 

CS 

TARA-

LUNGA 

DELIANA-

ANDREEA

6/3;6/2

TANASA 

ANGELINA-

CRISTIANA

CS VALMET 

DOBRE 

ANASTASIA 

CS VALMET 

BRAILA

7/5;6/1

3/6;2/6

7

1

2

3

4

5

6


